
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 26 DEL 01/03/2022

OGGETTO: INCARICO ALLA DITTA OASI CENTER SNC CON SEDE IN 
CAPRI ALLA VIA MARINA GRANDE 206/208 PER LE REVISIONI DEI 
VEICOLI APPARTENENTI AL COMANDO. CIG Z313567EE2

REGISTRO GENERALE NR.273

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 26

Oggetto:  INCARICO ALLA DITTA OASI CENTER SNC CON SEDE IN CAPRI ALLA
VIA  MARINA  GRANDE  206/208  PER  LE  REVISIONI  DEI  VEICOLI
APPARTENENTI AL COMANDO. CIG Z313567EE2

IL RESPONSABILE

Visto l'art. 21 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
Premesso che 
nel corrente anno scadranno le revisioni a tutti i veicoli appartenenti al comando ovvero: la fiat
punto (utilizzata dal gruppo volontari di protezione civile), la fiat panda ed il motoveicolo;
occorre quindi procedere al rinnovo delle stesse;
l’unica ditta autorizzata sull’isola ad effettuare le revisioni è Oasi Center s.n.c con sede in Capri alla
via Marina Grande 208 p.iva 03248500633;  
Ravvisata la necessità di provvedere con la massima urgenza all’affidamento di detto incarico;
Visto  l’art. 1, comma 502, della L. n. 208/2015 (legge stabilità);
Atteso che la determinazione della spesa massima stimata per detto affidamento in esame risulta
finanziariamente compatibile con l’effettiva capienza del bilancio annuale e di previsione;
Evidenziato infine, che l’operatore economico è iscritto presso la Camera di Commercio nel settore
di  attività  concernente  il  bene  da  fornire  e  possiede  l’idonea  capacità  economico-finanziaria  e
tecnico-professionale;
Considerato  che l’importo complessivo, per tutte e tre le revisioni da effettuare, è di €uro 236,25
iva compresa e può essere imputato al capitolo 46807 codice di bilancio 9.01.1.0103 del bilancio
dell’esercizio corrente disponibile;
Tutto ciò premesso e considerato, visto gli artt. 32 e 36 del D. Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

di incaricare la ditta Oasi Center s.n.c con sede in Capri alla via Marina Grande 208 p.iva
03248500633 ad effettuare le revisioni a tutti i veicoli appartenenti al comando;
di impegnare la spesa complessiva di €uro 236,25 iva compresa, dal capitolo 46807 codice
di bilancio 9.01.1.0103 del bilancio comunale;
di indicare lo SMART CIG in oggetto citato in tutte le fasi relative alla presente procedura
d’acquisto;
di liquidare il predetto importo con separati atti,  di volta in volta, a seguito di revisione
effettuata e dopo presentazione di fatture elettroniche;
di dare atto che:

- il  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  come  individuato  ai  sensi  dell’art.  31,  d.  lgs.
50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90, è il dott. Roberto Bozzaotre, Responsabile del Settore
Polizia Municipale; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



- è stato acquisito il DURC in corso di validità;
- non sussiste conflitto di interesse, ai sensi di quanto disposto dall’art. 42 del D.Lgs 50/2016

e s.m.i.;
- sono rispettate le norme di cui alla Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi

finanziari;
- la  liquidazione  avverrà  con  successivo  atto  determinativo  a  seguito  di  ricezione  fattura

elettronica;
- il controllo dei requisiti in capo all’affidatario avverrà ai sensi e secondo le modalità di cui

all’art. 86 del D. Lgs. n. 50/2016 e del relativo Allegato XVII;  
- risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n.

4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione dell’esigibilità della prestazione che
avverrà nell’anno in corso;

- a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente;
- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D.Lgs 267/2000 e successive mm.ii.

si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di
cassa e con i vincoli di finanza pubblica 

- successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio  comunale,
saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

278

INCARICO ALLA DITTA OASI CENTER SNC CON SEDE IN CAPRI ALLA VIA MARINA GRANDE
206/208 PER LE REVISIONI DEI VEICOLI APPARTENENTI AL COMANDO. CIG Z313567EE2

2022

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 26 Nr. adozione generale: 273
01/03/2022Data adozione:

01/03/2022

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dr. Bozzaotre Roberto

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

01/03/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


